?iimnﬁmiczm"ch iT
im. Stanistawy Mikolajezyvia
tu;. \r‘;-’o;;sl;nq Polskiego 26, ?»1«#(1(! -Pz‘n:qu,
el. (vyj) 248 31 29, fax (55) 649 50 00 PaS%ek “ grUdz;eh o
1 ! < )

ZSEIT.22.2241.2.21. WK

Wykonawcy uczestniczgcy
w postepowaniu

Numer ogfoszenia: 2021/BZP 00298647/01 z dnia 2021-12-03

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych na "Budowe hali sportowo-widowiskowej w Zespole Szkot Ekonomicznych i
Technicznych w Pasteku”

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w dniu 23.12.2021r. wpiynat wniosek od potencjaine
Wykonawcy z prosbg o wyjasnienia do specyfikacji. W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy dziataja
na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t. |
Dz. U.z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela nastepujacych wyjasnien

(6]
C

PYTANIE:

1. Ustawodawca w art. 433 pkt 1) ustawy Pzp z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. poz. 2019 z pdZn. zm.) postanowit, iz projektowane
postanowienia umowy nie moga przewidywac odpowiedzialnosci wykonawcy za
opoéznienie.

W zwigzku z powyzszym prosimy stosowng zmiane kar w umowie, kiore Zamawiajacy
bedzie mogt naliczaé zamiast ,za opdznienie” powinno by¢ ,za zwioke".

ODPOWIEDZ :

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 433 ust. 1 ustawy PZP (tj. Dz. U. z 2021. poz. 1129 z pozn.
zm.), wbrew stwierdzeniu Pytajgcego, ustawodawca nie wykluczyt odpowiedzialnosci Wykonawcy
za opdznienie, ale uwarunkowat je od uzasadnionych okolicznosci lub zakresu zamowienia, ktore
w ocenie Zamawiajgcego zachodzg w realiach przedmiotowego zadania.

PYTANIE:

2. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zatgczyt do SWZ catg dokumentacje projektowg
niezbedng do wykonania przedmiotu zamoéwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna |
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, zas brak
jakichkolwiek dokumentow istotnych dla oceny warunkdw realizacji inwestycji nie obciaza
Wykonawcy.

ODPOWIEDZ :



Tak — skutki tych brakow nie bedg obcigza¢ Wykonawcow.
PYTANIE:

3 Ps‘csimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystapienia brakow lub bledow w zakresie
bisu przedmiotu zamowienia okreslonego w dokumentacji projektowej zatgczone) do 8 VZ,
v‘-v p ‘zypadku koniecznosci wykonania robot wynikajacych z zaistnienia ww. okoliczno

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamowienia ulegnie
stosownemu wydtuzeniu.
ODPOWIEDZ :

Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadza reguly, ze brak lub btagd musi powodowac roboty
dodatkowe; moze dojs¢ rowniez do zmniejszenia zakresu robot i mozliwosci skrocenia terminu.

PYTANIE:

4

4 Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane ub bf

zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentac)
projektowe] zataczonej do SWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku
koniecznosci dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie
dodatkowe, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu

ODPOWIEDZ
Tak

PYTANIE:

5. Prosimy o wprowadzenie ponizszego lub podobnego zapisu do projektu umowy:
Wykonawcy przystuguje prawo odstgpienia od umowy (oprocz przypadkow okreslonych w

orzepisach Kodeksu Cywilnego) lub rozwigzania umowy w przypadku, gdy Zamawiajacy

- bez uzasadnionych powoddw przediuza proces przekazania placu budowy lub odbioru

przedmiotu umowy

- odmawia bez wskazania uzasadnionej przyczyny odbioru robot lub podpisania protokoiu

odbioru,

- zawiadomi Wykonawce, iz wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okolicznosct nie

bedzie mogt speinic swoich zobowigzan umownych wobec Wykonawcy.
- opoznia sie w zaptacie wynagrodzenia naleznego wykonawcy.
ODPOWIEDZ:

Tiret plerwsze:

Zamawiajgcy wprowadza nastepujgcy zapis do projektu umowy w § 17 ust. 2 pkt 3:



»Wykonawcy przystuguje prawo odstgpienia od umowy w szczegdlnosci, jezeli Zamawiajgcy bez
uzasadnionych powodow przedfuza proces przekazania placu budowy lub odbioru przedmiotu
umowy”.

Tiret drugie:

Zamawiajgcy informuje, ze w § 17 ust. 2 pkt 2 projektu umowy znajduje sie podobny zapis, a zatem
postulat Pytajacego jest juz zaspokojony.

Tiret trzecie:
Zamawiajgcy wprowadza nastepujgcy zapis do projektu umowy w § 17 ust. 2 pkt 4:

,Wykonawcy przystuguje prawo odstgpienia od umowy w szczegdinosci, jezeli Zamawiajacy
zawiadomi Wykonawce, iz wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okolicznosci nie bedzie
mogt spetni¢ swoich zobowigzan umownych wobec Wykonawcy.”

Tiret czwarte:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na propozycje Pytajacego.

Zamawiajgcy informuje, ze w § 17 ust. 2 pkt 1 projektu umowy znajduje sie zapis cyt.: ,Wykonawcy
przystuguje prawo do odstgpienia od umowy w szczegdlnosci, jezeli Zamawiajgcy nie wywigzuje sie z
obowigzku zaptaty bezspornej i prawidtowo wystawionej faktury, mimo wezwania w terminie 1
miesigca od uptywu terminu na zaptate faktur okreslonego w niniejszej umowie”.

PYTANIE:

6. Prosimy o uwzglednienie ponizszych kar umownych w projekcie umowy:
Zamawialgcy zapiaci Wykonawcy kary umowne w nastepujacych przypadkach:

a) z tytutu odstgpienia od Umowy z przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy w

wysokoscl 20% wartosci wynagrodzenia brutto;

D) z tytutu nie przekazania placu budowy w terminie za kazdy dzien zwioki w wysokosci O.
wartosct wynagrodzenia brutto;

¢) za zwitoke w zaptacie wynagrodzenia naleznego wykonawcy w wysoKoSCI w wysoKosci
0.5% wartosci wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwioki;

d) za zwioke w odbiorze przedmiotu umowy w wysokosci w wysokosci 0,5% wartosc

wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwiloki:

e) z tytulu nieuzasadnionego przediuzania czynnosci odbioru w wysokosct w wysokoscl C
wartosci wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwioki;
goda na uwzglednienie kar umownych zrownowazy prawa | obowiazki stron

ODPOWIEDZ :



Zamawiajgcy wprowadza ponizsze kary umowne w projekcie umowy w § 18 ust. 1 a:
, Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kary umowne:

1) z tytutu odstgpienia od umowy z przyczyn nieuzasadnionych, zawinionych przez
Zamawiajgcego i nie lezacych po stronie Wykonawcy, innych niz wskazane w § 17 umowy
i art. 456 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129) w wysokosci 2% wynagrodzenia brutto,
o ktérym mowa w § 12 ust. 1;

2) z tytutu nieuzasadnionego i zawinionego przez Zamawiajacego nie przekazania placu budowy
w terminie za kazdy dzien zwtoki w wysokosci 0,005% wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa
w § 12 ust. 1;

3) za nieuzasadniong i zawiniong przez Zamawiajgcego zwioke w zaptfacie wynagrodzenia
naleznego Wykonawcy w wysokosci 0,005% wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 12
ust. 1, za kazdy dzien zwioki;

4) za nieuzasadniong i zawiniong przez Zamawiajgcego zwtoke w odbiorze przedmiotu umowy
w wysokosci 0,005% wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 12 ust. 1, za kazdy dzien
zwtoki;

5) za nieuzasadnione i zawinione przez Zamawiajacego przedtuzanie czynnosci odbioru
w wysokosci 0,005% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 12 ust. 1, za kazdy dzien
zwtoki.”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wprowadza zmiane do projektu umowy w § 18 ust. 2
cyt.:

,Maksymalna wysoko$¢ kar umownych, ktorych mogag dochodzi¢ strony, nie moze przekraczac 30%
wynagrodzenia, o ktorym mowa w § 12 ust. 1 umowy.”

PYTANIE:

7. Wnosimy o zmiane wysokosci kar umownych okreslonych w § 18 ust. 1 projektu umowy
-wpkt 1z 20% na 10%

-wpkt22z0,3%i10,5%na0,05%

Zamawiajacy w postepowaniu posiada szczegolnie uprzywilejowang pozycje. jednakze
znaczace naruszenie przez Zamawiajacego rownowagi stron umowy moze zostac
zakwestionowane przez Krajows lzbe Odwotawcza.

Zamawiajacy nie powinien konstruowac umowy w sposob, ktory negatywnie wptynie na 1losc

ztozonych w przetargu ofert. Nie moze takze przerzucic catosci ryzyka gospod

wykonawce (wyrok Sadu Okregowego Warszawa-Praga o sygn. akt [V Ca 508/05)

Okreslajac wysoko$é kar umownych, Zamawiajgcy powinien kierowac sie zdrowym

rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w potaczeniu z wynikajgca z ustawy o finansach
publicznych koniecznosécig ich dochodzenia przez Zamawiajacego moze prowadzic nie tylko
do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale by¢ powodem niemoznosci zrealizowania

zamowienia.



Z uwagi na fakt, iz to Zamawiajacy jest gospodarzem postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego, korzystanie z tak uprzywilejowanej pozycji nie moze jednak przejawiac sie w
ksztattowaniu wzoru umowy w sposéb. ktory razaco bedzie naruszat rownowage stron

umowy. Mimo mozliwosci przerzucenia Znacznego ryzyka na wykonawce zamawiajacy

powinni dazy¢ do przygotowania umowy, ktora nie tylko zabezpieczy ich interesy, ale bedz
takze odpowiedzia na potrzeby rynku. Zbyt rygorystyczne postanowienia umowy moga
doprowadzi¢ do niezrealizowania inwestycji lub niezrealizowania jej w oczekiwanym przez
zamawiajacego terminie.

ODPOWIEDZ :

Zamawiajacy zmienia wysokosc¢ kar umownych okreslonych w § 18 ust. 1 projektu umowy:

Tiret pierwsze:

w punkcie 1z 20% na 10%,

Tiret drugie:

w punkcie 2 20,3% i 0,5% na 0,05%

PYTANIE:

8. Z uwagi na termin realizacji przedmiotu zamowienia wynoszgcy powyzej 12 miesie

prosimy o zmiane rozliczania wynagrodzenia w: Konawcy na podstawie faktur czedciowych
b J 7 ¥ J

Kiore beda wystawiane w systemie co najmniej miesiecznym.

i

Obecnie Zamawiajgcy wyraza zgode na wystawienie tylko jednej faktury czesciowej do
wysoKosci nie wyzszej niz 50% wynagrodzenia brutto i faktury koncowej nie przekraczajacej
50% wynagrodzenia brutto.

ODPOWIEDZ :

Zamawiajacy nie moze wyrazi¢ zgody na zmiane rozliczenia wynagrodzenia wykonawcy na podstawie
faktur czgsciowych, ktore miatyby by¢ wystawiane w systemie co najmniej miesigcznym z przyczyn
wskazanych ponizej.

Zamawiajacy przypomina, ze przyjety do projektu umowy system pfatnosci wynagrodzenia
za wykonanie przedmiotu umowy wynika z Uchwaty Nr 84/2021 Rady Ministréw z dnia 1 lipca 2021 r.
W sprawie ustanowienia Rzgdowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych.

Na podstawie § 7 ust. 5 oraz § 9 ust. 2 pkt. 2 zatacznika do ww uchwaly: ,Szczegdtowe zasady i tryb
udzielania dofinansowania z Rzadowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych oraz
zgodnie z pkt. 5. ppkt. b zatacznika nr 7 do Regulaminu Naboru Wnioskow o dofinansowanie z
Rzgdowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych WSTEPNA PROMESA
DOTYCZACA DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z PROGRAMU RZADOWY FUNDUSZ POLSKi tAD:



PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ustalenie w umowie z Wykonawcg warunkow wyptaty
wynagrodzenia musi by¢ zgodne z warunkami wyptat dofinansowania z Programu, ktore zostang
wskazane w Promesie, tj.  w przypadku inwestycji realizowanych w okresie diuiszym niz 12
miesiecy na podstawie jednej umowy — wyptata wynagrodzenia Wykonawcy nastepuje w dwadch
transzach — pierwsza po zakonczeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji inwestycji,
druga - po zakonczeniu realizacji inwestycji:

- pierwsza transza w wysokosci nie wyzszej niz 50% kwoty wynagrodzenia,

- druga transza w wysokosci pozostatej do zaptaty kwoty wynagrodzenia.

PYTANIE:

8 W przypadku umow zawartych na okres diuzszy niz 12 miesiecy, zamawiajacy
zobowigzany

jest do okreslenia tzw. klauzul waloryzacyjnych wysokos¢ wynagrodzenia, w syluac zmiany

awki podatku od towardw i ustug oraz podatku akcyzowego. Obowigzek ten ma uchronic
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wiajacego oraz wykonawce przed ryzykiem ekonomicznym zwigzanym ze zmiang

przepisow podatkowych, ktére moga mie¢ wplyw na cene oferty wykonawcy. Problem taki

pojawit sie np. w 2011 r., w ktorym doszio do zmiany stawek podatku od towarow | ustug

(VAT). £ zawartych do tego dnia umow nie wynikata mozliwosc jej zmiany na wypadek
zmiany

wysckosci stawki VAT. Wowczas problem rozstrzygnieto gtownie w oparciu o opinie Pr

z ktorej wynikala mozliwos¢ modyfikacji wynagrodzenia wykonawcy ~ umowy byly

zmieniane, a stawki VAT dostosowane do zmodyfikowanych wysokosci. Obecnie juz z tresc
samej umowy powinna wynikac mozliwosc | zasady dokonania jej zmiany:

wysokoéci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosct minimainej stawki
godzinowe]. Minimalne wynagrodzenie za prace oraz minimaina stawka godzinowa sg co
roku aktualizowane. Tym samym na etapie skiadania ofert wykonawcy nie wiedzg, jakie

moga byc¢ faktyczne koszty, ktére beda zobowigzani poniesc przy realizacji zamowienia W

Konsekwencji w umowie w sprawie zamowienia publicznego zamawiajacy powinien

przewidzie¢ mozliwose zmiany wysokosci wynagrodzenia rowniez z tytutu zmiany wysokosci
minimalnego wynagrodzenia | minimalnej stawki godzinowej;

zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu iub

wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenie spoteczne lub zdrowotne, a takze zasad

gromadzenia i wysokoséci wptat do pracowniczych plandw kapitatowych. Rowniez te
okoliczrnosci zasadniczo nie sg mozliwe do przewidzenia przez wykonawce. Podobnie wiec

§ ey

jax



w odniesieniu do zmiany przepisow podatkowych, rdwniez w tym przypadku zamawiajacy
powinien precyzyinie okresiic skutki | wptyw tego rodzaju zmian na wynagrodzenie
wykonawcy.

Kazda z wyzej opisanych okolicznosci powinna by¢ elementem postancwien umowy
poniewaz majg szczegodlnie duze znaczenie przy realizacji umow o roboty budowlane

ODPOWIEDZ :

Zamawiajgcy przypomina, ze do projektu umowy wprowadzit klauzule waloryzacyjne w § 16 Zmiana
umowy w ust. 5 pkt. 2,4, 516, a zatem postulat Pytajacego jest juz zaspokojony.

PYTANIE:

10. Zamawiajgcy w wyniku postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacii, tj. zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1129 z p6zn. zm., dalej: ustawa PZP)
zakonczy postepowanie zawarciem umowy z potencjainym wykonawca. WWnosimy ©
usuniecie z umowy §19 w catosci, gdyz poufnos¢ informacji w zamoéwieniach publicznych
nie ma zastosowania w ustawie Pzp.

Zasada jawnosci jest podstawowa zasadg systemu zamowien publicznych. Doznaje ona
ograniczen jedynie w sytuacji objecia danych informacji tajemnicg przedsiebiorstwa.
Wykonawca, ktory uzasadnia zastrzezenie tajemnicy przedsiebiorstwa, musi wskazac
wystarczajagce ku temu powody, réwniez wowczas gdy tajemnica dotyczy wyjasnien
elementoéw majgcych wptyw na wysokoseé ceny. Skutkiem braku argumentow jest
uznanie, ze poczynione przez wykonawce zastrzezenie nie wypetnia przestanek
okreslonych w art. 11 ust. 2 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (wyrok Krajowe|
lzby Odwotawczej z 16 lutego 2021 r., sygn. akt KIO 93/21).

ODPOWIEDZ -

Zamawiajgcy usuwa z projektu umowy § 19 w catosci.

PYTANIE:
11. Zgodnie z §10 umowy, Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy m.in. przediozenia polisy OC |

utrzymania jej na niezmiennych warunkach przez okres realizacji prac. Z uwagi na bardzo
kosztotworczy zapis: ,a takze klauzulg tzw. czystych strat finansowych z sublimitem na poziomie
minimum 20 % sumy gwarancyjne]’, wnioskujemy o obnizenie z 20% do 5%.

ODPOWIEDZ :

Zamawiajgcy obniza poziom minimum sublimitu tzw. czystych strat finansowych z 20% do 5% sumy
gwarancyjnej.



PYTANIE:
12. Czy Wykonawca wraz z ofertg sktada harmonogram rzeczowo-finansowy?

ODPOWIEDZ :

Tak, harmonogram rzeczowo-finansowy stanowi zafgcznik nr 2 do formularza ofertowego.

PYTANIE:

13. Zgodnie z § 4 pkt 22 umowy, Wykonawca ma przekazac¢ Zamawiajgcemu wraz z formularzem
ofertowym Zasadniczy Przedmiar Robét. Co to za dokument? W SWZ Zamawiajgcy nie

postawit tego wymogu. Prosimy o wyjasnienie tego zapisu.

ODPOWIEDZ :

Zamawiajacy wyjasnia, ze omytkowo wskazat na Zasadniczy Przedmiar Robot zamiast na Przedmiar
Robot Statych, stanowigcy zgodnie z ustalonym wzorem zatgcznik nr 1 do formularza ofertowego.

PYTANIE:
14. Wnosimy o wskazanie daty realizacji przedmiotu zamowienia zgodnego z art. 436 pkt 1

ustawy Pzp.

Planowany termin zakonczenia ustugi, dostawy lub robot budowlanych (i ich czesci)
okreslone w dniach, tygodniach, miesigcach fub latach, chyba ze wskazanie daty

wykonania umowy jest uzasadnione obiektywng przyczyng (art. 436 pkt 1)

Przepis ten odnosi sie do tych przypadkow, w ktorych termin realizacji umowy jest
wyznaczony datg dzienng (np. 30 marca 2021 r.).

W przypadku przedtuzania sie postepowania o udzielenie zamowienia dochodzi czasem do
kuriozalnych sytuacji, w ktorych termin realizacji juz uptynat, a postepowanie dopiero jest
rozstrzygane. Przedtuzajgce sie postepowanie moze rowniez powodowac efektywne skrocenie
czasu realizacji umowy i utrudnia wycene ofert przez wykonawcow. Przepis ten dotyczy
zarowno umow, ktorych przedmiotem sg ustugi, dostawy, jak i roboty budowlane.
Zamawiajgcy muszg pamietac, ze czas realizacji zamowienia jest czynnikiem cenotworczym —
brak precyzji w okresleniu terminu realizacji umowy powoduje trudnosci w wycenie, a ryzyko
zwigzane z mozliwymi zmianami terminu, z przyczyn niezaleznych od wykonawecy, jest

wliczane w cene oferty (art. 436 n. Pzp).



https://www.monitor-zamowien.pl/artykul/kluczowe-zmiany-w-umowach
ODPOWIEDZ :

Zgodnie z art. 436 ust. 1 ustawy PZP cyt. ,Umowa zawiera postanowienia okreslajgce w szczegoinosci
planowany termin zakonczenia ustugi, dostawy lub robét budowlanych, oraz, w razie potrzeby,
planowane terminy wykonania poszczegolnych czesci ustugi, dostawy lub roboty budowlanej,
okresione w dniach, tygodniach, miesigcach lub latach, chyba ze wskazanie daty wykonania umowy
jest uzasadnione obiektywng przyczyng”.

Projekt umowy w § 2 ust. 3 okresla termin realizacji, okreslony w miesigcach, cyt.:

»Wykonawca zobowigzuje sie zakonczy¢ roboty bedgce przedmiotem umowy wraz z uzyskaniem
pozwolenia na uzytkowanie w_terminie 14 miesiecy od dnia podpisania umowy, z zastrzezeniem

§ 9 pkt 9 i 10. Wykonawca jest zobowigzany pisemnie zgtosi¢ gotowos¢ odhioru koncowego.
Zakonczenie robot musi by¢ potwierdzone przez inspektorow nadzoru wpisem do dziennika
budowy.”

W ocenie Zamawiajgcego nie zachodzg uzasadnione obiektywne przyczyny wskazania daty dziennej
wykonania umowy. Jednocze$nie Zamawiajgcy wskazuje, ze cze$¢ Panstwa uzasadnienia do pytania
nr 14 w istocie potwierdza przyjety przez Zamawiajgcego termin rozliczenia, okreslony w miesigcach,
a nie datg dzienng.

&

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze wprowadza zmiane doprecyzowujgcg projekt umowy w § 1
ust. 1, ktory otrzymuje brzmienie:

,Przedmiotem umowy jest wykonanie robdt budowlanych realizowanych w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,Budowa hali sportowo-widowiskowej w Zespole Szkot Ekonomicznych
i Technicznych w Pasteku” z zastrzezeniem § 2 ust. 3.”

PYTANIE:

15. Wnosimy o zmiane jednego z kryteriow oceny ofert, ktorym Zamawiajacy bedzie sie kierowat
przy wyborze oferty - okres gwarancji.

Zamawiajgcy wymaga od wykonawcow aby okres gwarancji wynosit od 36 m-cy do 72 m-cy.
Whnioskujemy, aby Zamawiajgcy przy kryterium wydtuzenie okresu gwarancji przyjat

minimalng i maksymalng wartosc kryterium od 36 miesiecy do 60 miesiecy.

ODPOWIEDZ -
Zamawiajgcy nie uwzglednia wniosku. Kryteria oceny pozostajg bez zmian.

Z upowaznienia
Zarzadu Powiatu




